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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos

Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications

Judges

INFANTIS / JUNIORES

INICIADAS / JUVENIS / SENIORES

Juri 1 Jari 2 Juri 1 Juari 2
DB1 PATRICA JORGE SILVIA CANELAS IDA PEREIRA ANA ISABEL CARDOSO
DB2 ADRIANA CASTRO SANDRA NUNES RAQUEL LIMA CARLA ANDRADE
pa1 | ANAISABEL CARDOSO IDA PEREIRA SILVIA CANELAS PATRICIA JORGE
DA CARLA ANDRADE ANDRE REIS ADRIANA CASTRO SANDRA NUNES
AL RAQUEL LIMA EMILIA COSTA ANDRE REIS N?SEAC Il-\I/IE'?/F'{I:g”(\ISSE |/\1 )
A2 INES EVARISTO MAYYA KIRYAN JOANA VIDAL JOAO FERNANDES
A3 JULIANA AMARAL ELENA SELETCAIA JOANA DELGADO RITA ARAUJO
Ad ANA RAQUEL MAIA ANA RITA LOPES JOANA LEITE PAULA SILVA
E1 NTSARAC I'_\I/'E?/Fg';\jz'/\l ) JOANA DELGADO MAYYA KIRYAN EMILIA COSTA
£ JOAO FERNANDES VERA BRITO ELENA SELETCAIA INES EVARISTO
£3 JOANA VIDAL RITA ARAUJO VERA BRITO JULIANA AMARAL
o PAULA SILVA JOANA LEITE ANA RITA LOPES ANA RAQUEL MAIA
IR M2 LURDES AVILA M2 LURDES AVILA
= MIGUELA CARRICO MIGUELA CARRICO
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Infantis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

A.C.M.COIMBRA

NOGUEIRA, Laura
FURRIEL, Joana
GAMEIRO, Sofia
SMETANA, Zlata
CORREIA, Clara
RIBEIRO, M@ Clara

A.G.JULIO DINIS

TAVARES, Margarida
PEREIRA, Maria
PEREIRA, Carolina
SANTOS, Bianca
CARDOSO, Ana Carolina
SOUSA, Luana

BOAVISTA F.C.

PEREIRA, Sofia
CARDOSO, Mara
FERNANDES, Gabriela
AZEVEDO, Vitéria
ALVES, Luisa

C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA

FONSECA, Mariana
FLORES, Camila
ALAMO, Leonor
FONTES, Leonor
FERREIRA, Margarida
FELICIDADE, Helena

C.I.R.MEXILHOEIRENSE

MOREIRA, Leonor
ARAUJO, Khaila
SANTOS, Clara
DUARTE, Matilde
JORGE, Clara

C.NORTON DE MATOS
CARDOSO, Marta
NOBRE, Ana Julia
OLIVEIRA, Matilde
PORTUGAL, M@ Teresa
VARELA, Madalena
FERREIRA, Maria
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

C.R.FELJO
CIUBOTARU, Nicole
ALVES, Barbara
ALVES, Camila
FERNANDES, Maria
LIMA, Leonor

C.R.PIEDENSE
VARANDAS, Iris
OLIVEIRA, Inés
KHOLODOK, Anastasiia
FERREIRA, Margarida
SERRA, Mariana
FONSECA, Pilar

C.S.S.PINHAL FRADES
MOTA, Leonor
LUIS, M@ Inés
GONCALVES, Constancga
ABREU, Matilde
POCO, Maria

S.A.DAFUNDO
NASCIMENTO, Eva
SEQUEIRA, Eva
PIMENTEL, Isabel
SILVA, Luisa
ANDRADE, Maria
COSTA, Mé Leonor
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Rk. Group
1 C.R.PIEDENSE

2 C.NORTON DE MATOS

3 C.S.S.PINHAL FRADES

4 S.A.DAFUNDO

5 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA

6 C.R.FEDJO

7 A.G.JULIO DINIS

8 A.C.M.COIMBRA

9 C.I.R.MEXILHOEIRENSE

Rhythmic Gymnastics

Qualifications

All Around Results

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.

[]

3,700
7,200
7,150
0,000

18,050

3,400
7,000
6,800
0,000

17,200

3,500
6,450
6,650
0,000

16,600

3,000
6,550
6,400
0,000
15,950

2,800
6,700
6,350
0,000

15,850

3,000
4,900
5,900
0,000

13,800

2,600
5,600
5,650
0,000

13,850

2,800
5,150
5,500
0,000

13,450

2,200
5,400
5,150
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Campeonato Nacional de Conjuntos - Infantis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

3,600
7,250
7,250
0,000

18,100

3,200
6,900
6,850
0,000
16,950

3,500
6,750
6,750
0,000
17,000

3,200
7,150
6,550
0,000

16,900

2,900
6,400
5,850
0,000

15,150

2,800
6,100
5,400
0,000

14,300

3,000
5,550
5,650
0,300
13,900

1,800
5,750
5,850
0,000

13,400

3,100
5,200
5,500

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Totals

7,300
14,450
14,400

0,000

6,600
13,900
13,650

0,000

7,000
13,200
13,400

0,000

6,200
13,700
12,950

0,000

5,700
13,100
12,200

0,000

5,800
11,000
11,300

0,000

28,100

5,600
11,150
11,300

0,300

27,750

4,600
10,900
11,350

0,000

26,850

5,300
10,600
10,650



FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Infantis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

All Around Results

Rk. Group 5 |:| 5 |:| Totals

Ded. 0,000 0,000 0,000

Final Score 12,750 13,800
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Infantis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
\ Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 C.R.PIEDENSE 1,2 2,5 3,700 2,8 24 3,0 2,8 7,200 2,6 3,7 3,0 2,7 7,150 0,00 18,050
2 C.NORTON DE MATOS 1,0 2,4 3,400 2,3 30 3,0 34 7,000 32 32 38 29 6,800 0,00 17,200
3 C.S.S.PINHAL FRADES 1,0 2,5 3,500 3,2 3,9 2,7 4,0 6,450 3,7 3,7 3,0 23 6,650 0,00 16,600
4 S.A.DAFUNDO 0,8 2,2 3,000 39 35 28 34 6,550 31 39 39 33 6,400 0,00 15,950
5 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA 0,7 2,1 2,800 3,3 2,8 3,7 3,3 6,700 30 4,0 3,9 3,4 6,350 0,00 15,850
6 A.G.JULIO DINIS 0,7 1,9 2,600 4,5 4,6 3,7 4,3 5,600 48 4,2 3,6 45 5,650 0,00 13,850
7 C.R.FEIIO 0,7 2,3 3,000 52 50 48 5,5 4,900 3,8 4,4 4,0 4.2 5,900 0,00 13,800
8 A.C.M.COIMBRA 0,9 1,9 2,800 51 51 46 4,6 5,150 44 50 3,7 4,6 5,500 0,00 13,450
9 C.I.R.MEXILHOEIRENSE 0,4 1,8 2,200 4,1 51 4,2 5,0 5,400 4,7 50 4,8 4,9 5,150 0,00 12,750
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Infantis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
\ Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 C.R.PIEDENSE 1,1 2,5 3,600 2,8 2,3 2,7 3,2 7,250 29 29 2,3 26 7,250 0,00 18,100
2 C.S.S.PINHAL FRADES 1,0 2,5 3,500 3,3 3,3 3,2 3,0 6,750 3,3 40 3,0 3,2 6,750 0,00 17,000
3 C.NORTON DE MATOS 1,0 2,2 3,200 3,2 3,0 34 29 6,900 3,1 3,8 32 3,1 6,850 0,00 16,950
4 S.A.DAFUNDO 0,7 2,5 3,200 2,6 3,1 3,2 25 7,150 35 35 31 34 6,550 0,00 16,900
5 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA 0,5 2,4 2,900 3,0 4,1 3,2 4,0 6,400 4,0 3,8 4,3 4,3 5,850 0,00 15,150
6 C.R.FEIIO 0,3 2,5 2,800 39 49 39 39 6,100 4,0 4,2 50 54 5,400 0,00 14,300
7 A.G.JULIO DINIS 0,5 2,5 3,000 48 4,5 4,4 4,0 5,550 4,6 4,7 4,1 3,8 5,650 0,30 13,900
8 C.I.R.MEXILHOEIRENSE 0,7 2,4 3,100 4,8 4,2 5,0 4,8 5,200 4,1 45 5,1 4,5 5,500 0,00 13,800
9 A.C.M.COIMBRA 0,5 1,3 1,800 4,0 50 3,4 4,5 5,750 43 4,8 4,0 4,0 5,850 0,00 13,400
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Iniciadas
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

A.A.ESPINHO

BARBOSA, Flor
COUTINHO, Madalena
SAXE, Carolina
MQOTA, Carolina
DUARTE, Rita

S.A.DAFUNDO
VRINCEAN, Bianca
CARMO, Camila
PEREIRA, Inés
FIGUEIRA, Madalena
NOGUEIRA, Madalena
LEAO, Noa

VITORIA F.C.
OLIVEIRA, Carminho
SANTANA, Filipa
MONTEIRO, Maria
SANTOS, Matilde
PRYSAKAR, Yelysaveta
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Iniciadas
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

All Around Results

Rk. Group Totals
1 S.A.DAFUNDO Dif. 5,500 5,500 11,000
Art. 7,350 7,250 14,600

Exec. 6,600 6,550 13,150

Ded. 0,000 0,000 0,000

Final Score 19,450 19,300 38,750

2 A.A.ESPINHO Dif. 2,700 2,500 5,200
Art. 5,700 5,550 11,250

Exec. 4,250 4,200 8,450

Ded. 0,900 0,600 1,500

Final Score 11,750 11,650

3 VITORIA F.C. Dif. 0,800 2,800 3,600
Art. 4,400 4,300 8,700

Exec. 3,650 4,000 7,650

Ded. 0,900 0,600 1,500

Final Score 7,950 10,500 18,450

O
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Rhythmic Gymnastics

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Iniciadas
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 S.A.DAFUNDO 2,5 3,0 5,500 2,5 2,8 3,1 2,3 7,350 4,1 3,4 32 3,4 6,600 0,00 19,450
2 A.A.ESPINHO 1,2 1,5 2,700 45 50 39 4,1 5,700 59 56 63 5,3 4,250 0,90 11,750
3 VITORIA F.C. 0,5 0,3 0,800 54 6,7 58 54 4,400 6,3 64 64 59 3,650 0,90 7,950
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Iniciadas
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 S.A.DAFUNDO 1,7 3,8 5500 2,7 3,5 2,8 2,7 7,250 39 3,1 30 3,8 6,550 0,00 19,300
2 A.A.ESPINHO 0,8 1,7 2,500 51 39 40 4,9 5,550 58 49 58 6,5 4,200 0,60 11,650
3 VITORIA F.C. 1,4 1,4 2,800 55 60 56 5,8 4,300 6,2 53 6,6 5,8 4,000 0,60 10,500
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juvenis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

C.S.MARITIMO

PEREIRA, Ana
CASACA, Alice

YE, Bruna
COUTINHO, Bruna
GONCALVES, Isabel
ANDRADE, Nuria

G.C.PORTUGUES

TERPUGOVA, Zarina
CALESTRU, Lavinia
LOPES, Beatriz
CARMO, Rita
TURSKAN, Karina
BORREGO, Clara
SILVA, Michele

S.A.DAFUNDO

LOURENCO, Joana
KOZBAN, Kira
BRITO, Matilde
PINTO, Matilde
FERNANDES, Nuria
GARRIAPA, Sofia

S.F.P.LOUREIROS
OLIVEIRA, Carolina
BARREIRA, Diana
BARROS, Inés
NUNES, Inés
DUARTE, Laura
ROCHA, Maria
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Rhythmic Gymnastics
Qualifications

All Around Results

Rk. Group 5 o
1 S.A.DAFUNDO Dif. 9,000
Art. 7,600
Exec. 7,000

Ded. 0,000
Final Score 23,600

2 G.C.PORTUGUES Dif, 7,400
Art. 7,650
Exec. 7,000

Ded. 0,000
Final Score 22,050

3 C.S.MARITIMO Dif, 5,800
Art. 6,200
Exec. 5,450

Ded. 0,600
Final Score 16,850

4 S.F.P.LOUREIROS Dif. 1,900
Art. 6,200
Exec. 4,900

Ded. 0,600
Final Score 12,400
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7,300
8,250
6,750
0,000

22,300

9,000
7,250
6,550
0,000
22,800

4,900
5,600
5,450
0,900

15,050

3,400
5,600
5,000
0,000

14,000

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juvenis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Totals

16,300
15,850
13,750

0,000

45,900

16,400
14,900
13,550

0,000

44,850

10,700
11,800
10,900

1,500

5,300
11,800
9,900
0,600

26,400



FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juvenis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 S.A.DAFUNDO 2,8 6,3 9,000 2,4 2,7 2,0 2,4 7,600 2,5 3,7 2,5 3,5 7,000 0,00 23,600
2 G.C.PORTUGUES 2,9 4,5 7,400 3,1 2,2 22 25 7,650 2,7 3,0 3,0 31 7,000 0,00 22,050
3 C.S.MARITIMO 1,8 4,0 5800 4,4 3,7 29 3,9 6,200 39 4,9 4,2 53 5,450 0,60 16,850
4 S.F.P.LOUREIROS 1,4 0,5 1,900 4,7 3,5 3,9 3,7 6,200 6,4 50 52 5,0 4,900 0,60 12,400
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juvenis
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 G.C.PORTUGUES 3,4 5,7 9,000 3,6 2,5 2,8 2,7 7,250 35 3,8 3,0 3,4 6,550 0,00 22,800
2 S.A.DAFUNDO 2,8 4,5 7300 2,7 1,7 1,7 1,8 8,250 32 33 30 3,5 6,750 0,00 22,300
3 C.S.MARITIMO 1,5 3,4 4,900 4,2 46 39 5,0 5,600 4,7 4,4 4,4 5,1 5,450 0,90 15,050
4 S.F.P.LOUREIROS 1,6 1,8 3,400 46 4,4 4,4 3,2 5,600 49 58 5,1 4,7 5,000 0,00 14,000
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA

CABRAL, Madalena
CARROLA, Matilde
FINS, Margarida
ALVES, Luisa
MESQUITA, Helena
FERREIRA, Mariana

C.D.NACIONAL
PEREIRA, Leticia
AUGUSTO, Maria
BANAKH, Sofia
NUNES, Claudia
CAMARA, Rita

C.R.D.MIRATEJO 1
GONCALVES, Iris
RODRIGUES, Diana
RODRIGUES, Soraia
SILVA, Aline
POMBINHO, Mariana

C.R.D.MIRATEJO 2
AFONSO, Luana
DIAS, Beatriz
MENDONCA, Mariana
NOGUEIRA, Carolina
CARDOSO, Sofia

C.R.FELJIO
ROSA, Ariana
COSTA, Constancga
FERNANDES, Matilde
PINTO, M@ Madalena
OLIVEIRA, Luana

G.C.PORTUGUES
FERREIRA, M@ Inés
KASIANOVA, Miloslava
FREITAS, Carolina
BAPTISTA, M@ Leonor
TAVARES, Bruna
NASCIMENTO, Beatriz
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

S.A.DAFUNDO

PIRES, Carolina
RODRIGUES, Ema
MARTINS, Leonor
MARQUES, Madalena
ANDRADE, Margarida
FERREIRA, Morgana
LEAL, Marta

S.F.U.A.PIEDENSE
ALMEIDA, Mariana
ALMEIDA, Inés
COSTA, Mariana
FERREIRA, Leonor
FIGUEIREDO, Inés

VITORIA F.C.
TEIXEIRA, Inés
ALVES, Joana
FELIX, Joana
CAFERRA, Maria
BICO, Margarida
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Rk. Group

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications

All Around Results

1 G.C.PORTUGUES Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

2 S.A.DAFUNDO Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

3 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

4 S.F.U.A.PIEDENSE Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

5 C.R.D.MIRATEJO 1 Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

6 C.D.NACIONAL Dif.

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

7 VITORIA F.C. Dif,

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

8 C.R.D.MIRATEJO 2 Dif.

9 C.R.FEIJO

Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.

U

10,600
7,000
6,550
0,300

23,850

9,900
7,200
5,750
0,000
22,850

5,100
6,400
4,850
0,000
16,350

3,600
5,500
4,750
0,000
13,850

5,700
6,000
5,450
0,000
17,150

4,000
5,750
3,650
1,200
12,200

2,500
5,050
3,900
0,000

11,450

4,000
5,500
3,650
0,600

12,550

3,000
4,850
3,750
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9,600
7,550
6,400
0,000

23,550

7,900
7,300
6,200
0,000

21,400

5,300
5,950
4,850
0,300
15,800

6,200
5,700
4,950
0,000

16,850

3,100
5,350
4,600
0,000

13,050

4,300
6,200
5,000
0,300
15,200

1,800
4,850
4,650
0,000

11,300

2,100
4,250
2,800
0,000
9,150

1,300
4,900
3,550

Totals

20,200
14,550
12,950

0,300

47,400

17,800
14,500
11,950

0,000

10,400
12,350
9,700
0,300

9,799
11,200
9,700
0,000

30,700

8,799
11,350
10,050

0,000

8,300
11,950
8,650
1,500
27,400

4,300
9,900
8,550
0,000

22,750

6,100
9,750
6,450
0,600
21,700

4,300
9,750
7,300



FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

All Around Results

Rk. Group 5 U 5 U Totals

Ded. 0,000 0,600 0,600

Final Score 11,600 9,150 20,750
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
\ Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 G.C.PORTUGUES 4,6 6,0 10,600 3,7 2,9 3,1 2,0 7,000 34 3,3 45 3,5 6,550 0,30 23,850
2 S.A.DAFUNDO 3,0 6,9 9900 28 28 33 21 7,200 4,7 3,8 39 46 5,750 0,00 22,850
3 C.R.D.MIRATEJO 1 2,0 3,7 5700 4,0 52 3,7 4,0 6,000 6,5 4,4 4,0 4,7 5,450 0,00 17,150
4 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA 2,5 2,6 5,100 3,8 34 34 4,3 6,400 6,0 45 49 54 4,850 0,00 16,350
5 S.F.U.A.PIEDENSE 2,2 1,4 3,600 43 4,7 472 5,0 5,500 55 5,1 54 4,1 4,750 0,00 13,850
6 C.R.D.MIRATEJIO 2 1,5 2,5 4,000 45 45 4,5 5,3 5,500 57 64 7,0 6,3 3,650 0,60 12,550
7 C.D.NACIONAL 2,0 2,0 4,000 39 4,6 4,9 3,5 5,750 76 56 6,7 6,0 3,650 1,20 12,200
8 C.R.FEIIO 0,5 2,5 3,000 53 53 4,5 5,0 4,850 6,5 52 60 6,6 3,750 0,00 11,600
9 VITORIA F.C. 0,8 1,7 2,500 5,5 44 4,8 5,1 5,050 6,4 6,0 62 5,1 3,900 0,00 11,450
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Juniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 G.C.PORTUGUES 3,5 6,1 9,600 2,5 24 2,0 3,2 7,550 2,8 34 3,8 4,7 6,400 0,00 23,550
2 S.A.DAFUNDO 2,4 5,5 7,900 3,0 2,7 20 2,7 7,300 35 40 36 4,1 6,200 0,00 21,400
3 S.F.U.A.PIEDENSE 1,5 4,7 6,200 4,9 4,3 4,2 4,3 5,700 52 4,9 4,7 5.2 4,950 0,00 16,850
4 C.D.A.C.M.ILHA TERCEIRA 2,0 3,3 5,300 4,1 3,3 4,0 4,3 5,950 4,7 50 5,3 5,3 4,850 0,30 15,800
5 C.D.NACIONAL 2,9 1,4 4,300 4,0 3,6 3,1 4,0 6,200 49 45 55 51 5,000 0,30 15,200
6 C.R.D.MIRATEIO 1 2,1 1,0 3,100 4,3 49 51 44 5,350 49 50 6,3 5,8 4,600 0,00 13,050
7 VITORIA F.C. 0,7 1,1 1,800 53 55 5,0 4,9 4,850 52 55 5,7 4,6 4,650 0,00 11,300
8 C.R.FEIIO 0,7 0,6 1,300 5,1 52 51 4,6 4,900 64 65 73 6,0 3,550 0,60 9,150
9 C.R.D.MIRATEJO 2 1,1 1,0 2,100 5,7 55 6,3 5,8 4,250 69 6,5 7,5 8,0 2,800 0,00 9,150
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores

Group

C.D.A.E.AMADORA OESTE

PEGADO, Leonor
COMPOETE, Inés
RUIVO, Marcia
SOUSA, Joana

RODRIGUES, Beatriz

SILVA, Beatriz

C.I.R.MEXILHOEIRENSE

LOUZEIRO, Andreia
GONCALVES, Leonor

CANHOTO, Inés
DIAS, Celina
PEDROSA, Inés

C.R.D.MIRATEJO
LOPES, Ana
LOPES, Inés
SANTOS, Leonor
BATISTA, Maria
LOURENCO, Nadia

C.R.FELJIO
JACINTO, Inés
PINA, Carolina
TEIXEIRA, Beatriz
CODINHA, Matilde
SOBRAL, Diana

C.R.PIEDENSE
SIRBU, Catarina
NEVES, Leonor
COSTA, Leonor
MAGINA, Sara

KOLESNIKOV, Sofia

G.C.PORTUGUES
MELO, Clara
PAIVA, Clara
OPREA, Felicia

FERREIRA, Margarida

FREITAS, Beatriz
ARAUJO, Rita

Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications

List of Groups
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FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics
Qualifications

List of Groups

Group

G.C.SANTO TIRSO

SANTOS, Ana
RODRIGUES, Ana
MONTEIRO, Beatriz
COSTA, Matilde
COSTA, Sara
CAMPOS, Sofia

S.A.DAFUNDO

NOVIKOVA, Carina
ARAUJO, Carlota
ALBERTO, Leua
DIAS, Madalena
MARQUES, Mafalda
FALE, Matilde
BOLANOS, Sofia

V.C.QUINTINHAS
BORREGA, Matilde
OLIVEIRA, Carolina Félix
BESLIU, Valentina
DIAS, Catarina
SANTOS, Luiza

VITORIA F.C.

MARTINS, Beatriz
CAEIRO, Beatriz
NORONHA, Margarida
CONCEICAO, Marta
SERRANO, Sara

OFFICIAL RESULTS - SIPIGym for Rhythmic Gymnastics 2022 @



Rk. Group
1 G.C.PORTUGUES

2 S.A.DAFUNDO

3 V.C.QUINTINHAS

4 C.R.PIEDENSE

5 C.I.R.MEXILHOEIRENSE

6 G.C.SANTO TIRSO

7 C.D.A.E.A.OESTE

8 C.R.D.MIRATEJO

9 C.R.FEIJO

Rhythmic Gymnastics

Qualifications

All Around Results

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.
Ded.

Final Score

Dif.
Art.
Exec.

O

13,200
8,000
6,800
0,000

28,000

12,100
7,050
7,500
0,000

26,650

6,900
7,300
6,650
0,000
20,850

7,200
6,650
7,000
0,000

20,850

6,600
6,450
6,050
0,000

19,100

6,300
6,550
6,450
0,000

19,300

4,700
6,400
5,900
0,000

17,000

5,100
4,900
5,000
0,300
14,700

6,900
5,050
6,050
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O

14,800
8,000
7,300
0,000

30,100

11,100
7,750
6,700
0,000

25,550

7,700
7,000
6,750
0,000

21,450

7,300
7,400
6,300
0,000

21,000

7,200
6,550
6,350
0,000

20,100

5,500
6,900
5,350
0,300

17,450

4,400
6,350
5,800
0,000

16,550

6,800
5,900
5,400
0,000
18,100

3,300
4,500
3,600

FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Totals

28,000
16,000
14,100

0,000

58,100

23,200
14,800
14,200

0,000

14,600
14,300
13,400

0,000

14,500
14,050
13,300

0,000

41,850

13,800
13,000
12,400

0,000

11,800
13,450
11,800

0,300

36,750

9,100
12,750
11,700

0,000

11,900
10,800
10,400

0,300

32,800

10,200
9,550
9,650



Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022
Rhythmic Gymnastics
Qualifications

All Around Results

Rk. Group 5 O 5 O

Ded. 0,000 0,000

Final Score 18,000 11,400

10 VITORIA F.C. Dif. 1,800 3,300
Art. 4,400 4,450

Exec. 3,950 4,250

Ded. 0,600 2,000

Final Score 9,550 10,000
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores

Totals
0,000

29,400

5,100
8,850
8,200

2i600



FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 G.C.PORTUGUES 7,2 6,0 13,200 2,2 1,8 2,0 2,0 8,000 29 3,0 3,5 3,4 6,800 0,00 28,000
2 S.A.DAFUNDO 4,8 7,3 12,100 3,0 29 28 3,1 7,050 24 24 2,6 28 7,500 0,00 26,650
3 C.R.PIEDENSE 2,7 4,5 7,200 2,6 3,2 3,7 3,5 6,650 29 3,0 3,0 3,0 7,000 0,00 20,850
4 V.C.QUINTINHAS 4,0 2,9 6,900 4,0 23 29 25 7,300 33 34 39 31 6,650 0,00 20,850
5 G.C.SANTO TIRSO 2,8 3,5 6,300 3,3 3,5 3,4 3,5 6,550 36 3,8 3,5 3,5 6,450 0,00 19,300
6 C.I.R.MEXILHOEIRENSE 3,0 3,6 6,600 3,2 39 25 4,8 6,450 4,2 39 4,0 3,5 6,050 0,00 19,100
7 C.R.FEIJO 2,9 4,0 6,900 4,0 53 46 5,6 5,050 40 48 39 39 6,050 0,00 18,000
8 C.D.A.E.A.OESTE 2,3 2,4 4,700 45 3,6 3,2 3,6 6,400 34 41 41 44 5,900 0,00 17,000
9 C.R.D.MIRATEIO 2,5 2,6 5,100 57 52 4,7 5,0 4,900 49 50 55 5,0 5,000 0,30 14,700
10 VITORIA F.C. 0,6 1,2 1,800 55 6,6 55 5,7 4,400 56 55 6,5 6,9 3,950 0,60 9,550
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FEDERAGAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Conjuntos - Seniores
Sangalhos, CAR Anadia, 19/11/2022

Rhythmic Gymnastics

Qualifications
5
D1 D2 D3 D4 Al A2 A3 A4 El E2 E3 E4
| Rk. Group "D" Score "A" Score "E" Score Ded. Final Score
1 G.C.PORTUGUES 6,7 8,1 14,800 19 19 2,4 2,1 8,000 2,5 2,9 2,5 3,7 7,300 0,00 30,100
2 S.A.DAFUNDO 54 5,7 11,100 2,7 1,5 2,3 2,2 7,750 39 31 31 3,5 6,700 0,00 25,550
3 V.C.QUINTINHAS 4,0 3,7 7,700 2,7 3,3 3,7 2.1 7,000 3,1 4,0 34 3,1 6,750 0,00 21,450
4 C.R.PIEDENSE 3,7 3,6 7300 25 26 26 2,7 7,400 33 43 36 3,8 6,300 0,00 21,000
5 C.I.R.MEXILHOEIRENSE 2,3 4,9 7,200 3,2 35 4,2 3,4 6,550 39 3,8 34 3,5 6,350 0,00 20,100
6 C.R.D.MIRATEJO 3,2 3,6 6,800 45 43 39 34 5,900 44 49 48 34 5,400 0,00 18,100
7 G.C.SANTO TIRSO 2,4 3,1 5,500 3,2 3,2 3,0 2,8 6,900 3,6 48 4,5 4,8 5,350 0,30 17,450
8 C.D.A.E.A.OESTE 1,3 3,1 4,400 3,7 36 3,8 26 6,350 44 4,5 3,1 4,0 5,800 0,00 16,550
9 C.R.FEIIO 0,6 2,7 3,300 4,7 53 6,2 5,7 4,500 53 60 6,8 6,8 3,600 0,00 11,400
10 VITORIA F.C. 0,8 2,5 3,300 50 55 6,6 5,6 4,450 58 5,7 7,0 5,0 4,250 2,00 10,000
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	CN Conjuntos 2022
	Juizes
	Infantis
	Conjuntos
	All Around
	5 ML - 1ª Passagem
	5 ML - 2ª Passagem

	Iniciadas
	Conjuntos
	All Around
	5 Arcos -1ª Passagem
	5 Arcos - 2ª Passagem

	Juvenis
	Conjuntos
	All Around
	5 Bolas - 1ª Passagem
	5 Bolas - 2ª Passagem

	Juniores
	Conjuntos
	All Around
	5 Cordas - 1ª Passagem
	5 Cordas - 2ª Passagem

	Seniores
	Conjuntos
	All Around
	5 Arcos - 1ª Passagem
	5 Arcos - 2ª Passagem




